

## SMLOUVA O DÍLO

na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu  
**„Litoměřice, Marie Majerové - stavební práce  
pro zabudování podzemních kontejnerů“**

### **Město Litoměřice**

se sídlem: Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, Česká republika

IČ: 00263958,

DIČ: CZ 00263958

zastoupené: Mgr. Václavem Červínem, místostarostou

(dále jen „**Objednatel**“)

na straně jedné a

### **COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.**

se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 47551984

DIČ: CZ474551984

jednající/zastoupen: Radkem Lizcem, Miloslavem Neumanem

zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 22798

Bankovní spojení: XXXXX

(dále jen „**Zhotovitel**“)

na straně druhé

(společně dále jen „**Smluvní strany**“ nebo každý jednotlivě „**Smluvní strana**“)

Uzavírají

v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, Sb., občanského zákoníku,

(dále jen „**ObčZ**“)

Tuto

smlouvu o dílo na provedení veřejné zakázky s výše uvedeným názvem

(dále jen „**Smlouva**“):

## 1. ÚČEL SMLOUVY

- 1.1. Účelem Smlouvy je dohodnout právní podmínky provedení veřejné zakázky na stavební práce spočívající v provedení stavebních prací a provedení všech dalších souvisejících činností nutných k úplnému řádnému dokončení díla ze strany Zhotovitele pro Objednatele.

## 2. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 2.1. Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a vlastní odpovědnost dílo za podmínek stanovených Smlouvou a v rozsahu stanoveném níže v čl. 2.2 Smlouvy (dále jen „Dílo“) a závazek Objednatele zaplatit Zhotoviteli za Dílo dohodnutou cenu.
- 2.2. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo spočívající v provedení stavebních prací pro osazení technologie podzemních kontejnerů a následnou úpravu dotčených ploch stavbou „Litoměřice, Marie Majerové – stavební práce na zabudování podzemních kontejnerů“, dle této Smlouvy a v rozsahu specifikovaném ve výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy a je její nedílnou součástí a Projektové dokumentace vydané firmou PROJEKCE DOPRAVNÍ FILIP s.r.o., Švermova 1338, 413 01 Roudnice nad Labem, z 06/2017, předané objednatel zhotoviteli.
- 2.3. Zhotovitel se zavazuje Dílo řádně zhotovit v souladu s touto Smlouvou a předat jej Objednateli v termínu nejpozději do 30.11.2017.
- 2.4. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo cenu v souladu a způsobem dle čl. 3 Smlouvy.

## 3. CENA DÍLA A PLATBY

- 3.1. Cena Díla je stanovena na základě výkazu výměr (příloha č. 1) a činí

cena v Kč bez DPH: **349 574,05 Kč**

DPH ve výši 21 %: **73 410,55 Kč**

cena v Kč včetně DPH: **422 984,60 Kč**

slovy: Čtyřistadvacetdvatisícdevětsetosmdesátčtyři korun českých a šedesát haléřů.

- 3.2. Cena Díla, jež je tvořena součtem cen jednotlivých dílčích položek ve výkazu výměr, je cenou smluvní, pevnou a neměnnou (dále jen „Cena“). Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou výše DPH, a pokud nastanou nepředvídatelné více (méně)práce, které nebyl zhotovitel schopen znát v době oceňování výkazu výměr a ani na ně neupozorňuje projektová dokumentace.
- 3.3. Cena Díla zahrnuje veškeré náklady a výdaje spojené s prováděním Díla, zejména náklady na pracovní sílu, materiály, stroje, zařízení staveniště, dodávku elektřiny, vodné stočné, odvoz a likvidaci odpadů, používání strojů a služeb, zajištění a přepravu veškerých věcí, zařízení, materiálu a dodávek, poplatky a zajištění veškerých dokladů, které je Zhotovitel povinen zajistit pro úspěšný průběh přejímacího řízení. Cena neobsahuje geodetické práce pro zaměření skutečného provedení stavby.

- 3.4. Smluvní strany sjednávají, že platba ceny za Dílo bude provedena po ukončení a předání Díla jednou splátkou.
- 3.5. Smluvní strany sjednávají, že Zhotovitel nemá právo na zálohové platby.
- 3.6. Faktura musí být doručena Objednateli a mít náležitosti daňového dokladu a obchodní listiny dle příslušných právních předpisů včetně vyčísleného DPH v zákonné výši. Zhotovitel předkládá fakturu, včetně její přílohy – soupis provedených prací, ve 2 (dvou) vyhotoveních. Nebude-li mít faktura příslušné náležitosti, je Objednatel oprávněn fakturu vrátit; v takovém případě nebude v prodlení s jejím zaplacením.
- 3.7. Faktura je splatná do 14 (čtrnácti) dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Cena se hradí bezhotovostním převodem na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této Smlouvy či později Zhotovitelem Objednateli písemně oznámený. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odeslání příslušné částky z účtu Objednatele na účet Zhotovitele. V případě prodlení objednatel s úhradou ceny za dílo je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení až do zaplacení.

## **4. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA**

- 4.1. Dílo je řádně Zhotovitelem Objednateli předáno a Objednatelem převzato podpisem zápisu o předání a převzetí Díla oběma Smluvními stranami stanovící, že Dílo je bez jakýchkoliv vad a nedodělků. Objednatel je oprávněn převzít Dílo i za předpokladu, že bude obsahovat drobné vady a nedodělky; v tom případě budou tyto drobné vady a nedodělky zaznamenány v zápisu o předání a převzetí Díla a stanovena lhůta k jejich odstranění.

## **5. ODPOVĚDNOST ZA VADY; ZÁRUKA**

- 5.1. Zhotovitel odpovídá za to, že Dílo vymezené v čl. 2 odst. 2.2. Smlouvy jako celek bude mít vlastnosti stanovené v právních předpisech, Smlouvě (včetně její přílohy č. 1) a technických normách i doporučujících, jinak vlastnosti a jakost obvyklou.
- 5.2. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za jakost na Dílo i jeho jednotlivé části v délce 24 měsíců; pokud je pro dodané technologické zařízení či jiné dodané věci výrobcem stanovena záruční doba delší, platí tato delší záruční doba poskytnutá výrobcem technologického zařízení či jiné věci.

## **6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ**

- 6.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vzniklé na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou se řídí právními předpisy České republiky.
- 6.2. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou Smluvních stran.
- 6.3. Zhotovitel je oprávněn postoupit pohledávky vyplývající ze Smlouvy třetím osobám pouze po předchozím písemném souhlasu Objednatele.

- 6.4. „Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS.“
- 6.5. „Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují.“
- 6.6. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran.“
- 6.7. „Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS).“
- 6.8. Nedílnou součástí této Smlouvy je:
- Příloha č. 1 – výkaz výměr
- 6.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.

Objednatel

Zhotovitel

V Litoměřicích, dne:

V Mladé Boleslavi, dne:

.....  
Mgr. Václav Červín  
místostarosta

.....  
Radek Lizec, Miloslav Neuman  
jednatelé

## Oceněný výkaz výměr

č.	popis	m.j.	výměra	jedn. cena	cena celkem
1	Řezání asfaltového krytu	m	21,90	121,00	2 649,90
2	Odstranění krytu z asfaltového betonu tl. 100 mm vč odvozu	m2	83,30	308,00	25 656,40
3	Odstranění zpevněných podkladů do tl. 300 mm vč odvozu	m3	25,00	693,00	17 325,00
4	Odstranění stávajících obrub vč odvozu	m	18,00	198,00	3 564,00
5	Asfaltový beton ACL 16 S modifikovaný tl 50 mm	m2	11,00	715,00	7 865,00
6	Výkop jámy	m3	65,40	495,00	32 373,00
7	Naložení a odvoz výkopku na skládku	m3	31,90	292,50	9330,75
8	Obsyp se zhutněním	m3	33,5	330	11 055,00
9	Podklad pod zákl.desku ze štěrkodrti tl.10cm	m2	18,00	110,25	1 984,50
10	Dodání štěrkodrti 0-22mm	t	3,00	715,00	2 145,00
11	Zhotovení bednění zákl.desky a odstr.	m2	1,50	550,00	825,00
12	Betonáž základové desky	m2	14	250,00	3 500,00
13	Dodání betonu B 20	m3	2,10	4 402,00	9 244,20
14	Zhotov.podkl.pod zámk.dlažbu ze štěrkodrti t.30mm	m2	80,40	110,00	8 844,00
15	Dodání štěrkodrti	t	38,60	924,00	35 666,40
16	Osazení silničních obrub do lože z betonu vč dodávky bet.	m	51,00	385,00	19 635,00
17	Pokládka dlažby zámkové tl.60mm vč.podsypu	m2	29,00	330,00	9 570,00
18	Pokládka dlažby zámkové tl.80mm vč.podsypu	m2	52,00	385,00	20 020,00
19	Dlažba zámková tl.60mm okr.	m2	30,00	319,00	9 570,00
20	Dlažba zámková tl.80mm červená	m2	53,00	429,00	22 737,00
21	Dovoz dlažby zámkové, skládání	kpl	1,00	3 850,00	3 850,00
22	Poplatek skládkovné - suť s asfaltovým pojivem	t	19,00	1 380,00	26 220,00
23	Poplatek skládkovné - beton.obruby	t	8,00	363,00	2 904,00
24	Poplatek skládkovné - směs suti a zeminy	t	132,00	260,00	34 320,00
25	Dopravně inženýrské opatření DIO + oplocení	kpl	1,00	8 157,00	8 157,00
26	výkop rýhy pro nové vedení VO-vynucená přeložka	m3	4,50	650,00	2 925,00
27	zásyp jam a rýh, terénní úpravy a dokončovací práce	kpl	1,00	5 960,00	5 960,00
28	osazení chráničky, betonáž základu sloupu VO	kpl	1,00	6 177,90	6 177,90
29	Vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,00	5 500,00	5 500,00
	<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>349 574,05 Kč</b>
	DPH 21%				73 410,55 Kč
	<b>Cena celkem včetně DPH</b>				<b>422 984,60 Kč</b>